UBND HUYỆN VĨNH THUẬN

TRƯỜNG TH&THCS

VĨNH BÌN NAM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 07/QĐ-TH&THCS Vĩnh Bình Nam, ngày 08 tháng 5 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Ban hành Quy chế kiểm tra học kỳ trường TH&THCS Vĩnh Bình Nam

Năm học 2023-2024

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TH&THCS VĨNH BÌNH NAM

Căn cứ Thông tư số 58/2011/TT-BGDĐT ngày 12 tháng 12 năm 2011 của

Bộ trưởng Bộ GD-ĐT V/v ban hành Quy chế đánh giá, xếp loại hs THCS;

Căn cứ Điều lệ trường THCS, THPT và trường phổ thông có nhiều lớp học ban

hành kèm theo thông tư số 12/2011/TT – BGDĐT ngày 28 tháng 3 năm 2011;

Xét đề nghị của bộ phận chuyên môn,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy chế kiểm tra học kỳ trường

TH&THCS Vĩnh Bình Nam năm học 2023-2024.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 3. Ban giám hiệu, các tổ chuyên môn, cán bộ và giáo viên trường

TH&THCS Vĩnh Bình Nam chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- Lưu: VT, chuyên môn.

 HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Trường An